新 潟 市 報 道 資 料

 令和 6 年 1 月 12 日

報 道 各 位

新 潟 市 会 計 課

新潟市令和 6 年能登半島地震義援金の受領について

 この度、新潟鉄工機械工場団地協同組合様より、義援金のお申し出をいた

だきましたので、市長がお受けすることになりました。

 なお、日程につきましては、下記のとおりです。

記

1. 日 時  令和 6 年 1 月 15 日(月) 16：00～

2. 会 場  新潟市役所本館 3 階秘書課 市長応接室

3. 来訪者  新潟鉄工機械工場団地協同組合

 理事長 安藤幸夫 様（㈱コバヨウ代表取締役）

問い合わせ

新潟市会計課 担当：山崎

  電話 025-226-1902(直通)